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Toepassingen
Landbouw
Bouwen en slopen
Landschapsaanleg

 Heffen en hanteren
Werk aan de weg, recyclen en reinigen

Hoofdkenmerken
Gemakkelijke verplaatsing van moeilijk te hanteren materiaal.
Gemakkelijk te bedienen hydraulisch gestuurde grijper.

 Dankzij het exclusieve Bob-Tach™-montagesysteem kan u snel van aanbouwdeel
veranderen.
Veilige hantering van grote, ongelijke beladingen.

Compatibiliteit

Beschrijving Artikelnummer Compatibel met lader
Industriële bakgrijper 91 cm 7135737 MT55E, S70E, S70E
Industriële bakgrijper 122 cm 7140888 T110-B, T110-E, S100E
Industriële bakgrijper 158 cm 7168342 T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA, S510B T2, S530E

IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4
Industriële bakgrijper 178 cm 7168340 T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA,

S510B T2, S530E IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4,
S630E IIIB, S630E iT4, S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3

Industriële bakgrijper 188 cm 7168290 A770-B, T590E IIIB, T590B iT4, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, S630E IIIB, S630E iT4,
S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3, A770E IV

Industriële bakgrijper 203 cm 7168339 A770-B, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, T770E IV, T770E T3, T770B T3, T870E IV, T870B T3, S630E IIIB, S630E iT4,
S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3, S850E IV, S850E T3, S850B T3, A770E IV

Industriële vorkgreep 170 cm 7168344 T450E IIIB, T590E IIIB, T590B iT4, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, S450E IIIA, S450B T2, S510E IIIA,
S510B T2, S530E IIIA, S530B T2, S550E IIIB, S550B iT4, S570E IIIB, S570B iT4, S590E IIIB, S590B iT4,
S630E IIIB, S630E iT4, S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3

Industriële vorkgreep 200 cm 6713744
Industriële vorkgreep 200 cm 7166624 A770-B, T650E IIIB, T650E iT4, T650B iT4, T770E IV, T770E T3, T770B T3, T870E IV, T870B T3, S630E IIIB, S630E iT4,

S630B iT4, S650E IIIB, S650E iT4, S650B iT4, S770E IV, S770E T3, S770B T3, S850E IV, S850E T3, S850B T3, A770E IV

Kenmerken en prestaties

Beschrijving Artikelnummer Aant. grijpers
x tanden

Standaardaantal
tanden

Maximum
aantal tanden

Max. hoogte met
grijper rechtop (mm)

Bekopening bij max.
hoogte geopend (mm)

Industriële bakgrijper 91 cm 7135737 1 x 6 - 2x2 770.0 1050.0
Industriële bakgrijper 122 cm 7140888 1 x 6 - 2x2 770.0 1050.0
Industriële bakgrijper 158 cm 7168342 2 x 2 - 2x2 840.0 760.0
Industriële bakgrijper 178 cm 7168340 2 x 2 - 2x2 840.0 760.0
Industriële bakgrijper 188 cm 7168290 2 x 2 - 9 840.0 760.0
Industriële bakgrijper 203 cm 7168339 2 x 2 - 2x2 903.0 840.0
Industriële vorkgreep 170 cm 7168344 2 x 2 7 13 844.0 770.0
Industriële vorkgreep 200 cm 7166624 2 x 2 8 15 890.0 840.0

Gewichten en afmetingen

Beschrijving Artikelnummer Bedrijfsgewicht (kg) Transportgewicht (kg) Totale lengte (A) (mm) Totale breedte
(B) (mm)

Totale hoogte
(C) (mm)

Industriële bakgrijper 91 cm 7135737 165.0 165.0 818.0 914.0 748.0
Industriële bakgrijper 122 cm 7140888 203.0 203.0 818.0 1219.0 748.0
Industriële bakgrijper 158 cm 7168342 401.0 401.0 1042.0 1575.0 766.0
Industriële bakgrijper 178 cm 7168340 418.0 418.0 1042.0 1780.0 766.0
Industriële bakgrijper 188 cm 7168290 435.0 435.0 1042.0 1880.0 766.0
Industriële bakgrijper 203 cm 7168339 499.0 499.0 1102.0 2032.0 843.0
Industriële vorkgreep 170 cm 7168344 425.0 425.0 1042.0 1699.0 770.0
Industriële vorkgreep 200 cm 7166624 552.0 552.0 1102.0 2002.0 836.0


